2
<
CO
<I
Ca DE

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA

Salidas Procesos del dia: viernes, 23 de febrero de 2024

No.Proceso

0037

0037

0193

0193

0335

0086

13

13

13

13

16

17

Clase

HIPOTECARIO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA S.A
BANCO BBVA, COLOMBIA

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA S.A
BANCO BBVA, COLOMBIA

SANDRA YOANA GARCIA

RAMIREZ

SANDRA YOANA GARCIA
RAMIREZ

LUIS ALBERTO SUAREZ

DELFIN QUIROGA ALVAREZ

Demandado

HUGO ANDRES DUQUE PRIETO

HUGO ANDRES DUQUE PRIETO

JOSE SANTOS DELGADO
LOPEZ,FABIO RIVERA

JOSE SANTOS DELGADO
LOPEZ,FABIO RIVERA

ANA TULIA GARCIA DE ROMERO

MARCO ANTONIO LOPEZ BARRERA

Actuacion

NO TOMA NOTA REMANENTE.
OFICIAR

ARTICULO 317 C G P REQUERIMIENTO

RECONOCE SUCESORES
PROCESALES-NOTIFICAR

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO

ANTERIOR

AGREGA COMUNICACION

OFICIAR

Sus

[]

Int

Sen Term
m [
m [
TR
CTR
CTR
m [



No.Proceso

0305

0351

0392

0392

0394

0394

0395

0395

0053

17

17

19

19

19

19

19

19

20

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

BANCO BBVA COLOMBIA

MIGUEL OSTOS CIFUENTES

AGRUPACION RESIDENCIAL
PARQUE SAN RAFAEL P.H

AGRUPACION RESIDENCIAL
PARQUE SAN RAFAEL P.H

AGRUPACION RESIDENCIAL
PARQUE SAN RAFAEL P.H

AGRUPACION RESIDENCIAL
PARQUE SAN RAFAEL P.H

AGRUPACION RESIDENCIAL
PARQUE SAN RAFAEL P.H

AGRUPACION RESIDENCIAL
PARQUE SAN RAFAEL P.H

AGRUPACION RESIDENCIAL
PARQUE SAN RAFAEL P.H

Demandado

NATHALY GUTIERREZ ROJAS

LUIS ALFONSO POVEDA GORDILLO

JORGE LUIS ULLOA CANDANOZA

JORGE LUIS ULLOA CANDANOZA

JOHANNA CAROLINA COLORADO

QUIROGA

JOHANNA CAROLINA COLORADO
QUIROGA

JULIO CESAR TORRES REYES

JULIO CESAR TORRES REYES

LUIS EDUARDO ROJAS ALMEIDA,
CONSTANZA LUCERO VELASQUEZ
ROBLES

Actuacion

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

CORREGIR LIQUIDACION

TERMINA POR DESISTIMIENTO
TACITO C G del P

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO
ANTERIOR

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO
ANTERIOR

TERMINA POR DESISTIMIENTO
TACITO C G del P

TERMINA POR DESISTIMIENTO
TACITOC G del P

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO
ANTERIOR

TERMINA POR DESISTIMIENTO
TACITO C G del P

Sus

[]

Int

Sen Term
m [
m [
m [
m [
m [
TR
CTR
m [
m [



No.Proceso

0053

0216

0578

0029

0029

0363

0507

0507

0522

20

20

21

22

22

22

22

22

22

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

AGRUPACION RESIDENCIAL
PARQUE SAN RAFAEL P.H

RAUL ALFONSO GALEANO

MARTINEZ, NELLY EDITH PINEDA

AVILA

AMPARO VELANDIA BUSTOS

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A

CONJUNTO RESIDENCIAL EL
PINAR DE BARRANDILLAS

MARTHA ALICIA GIRALDO
AGUDELO

MARTHA ALICIA GIRALDO
AGUDELO

BANCO DE DAVIVIENDA

Demandado

LUIS EDUARDO ROJAS ALMEIDA,
CONSTANZA LUCERO VELASQUEZ
ROBLES

GRUPO EMPRESARIAL VELAZQUEZ
GEVEL S.A.SY OTROS

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DE ARAMINTA
USECHE DE MENDEZ

JOSE MAURICIO MALAGON

BALLESTEROS

JOSE MAURICIO MALAGON
BALLESTEROS

ARMADO PENA CONSUEGRA Y

JEIMMY CATHERINE PRIETO BOSSA

LEYDY PAEZ

LEYDY PAEZ

WILSON ORLADO RAMIREZ GERENA

Actuacion

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO

ANTERIOR

ORDENA OFICIAR

CORRE TRASLADO

NOTIFICAR DEMANDADO (S)

ADMITE REFORMA DEMANDA

NO ACCEDE PETICION

NO ACCEDE PETICION

TIENE POR NOTIFICADO

CONTABILICENSE TERMINOS

Sus Int
[
[
[
[
[
[
[
[
[

Sen Term
m [
m [
m [
m [
m [
TR
CTR
m [
m [



No.Proceso

0522

0004

0199

0199

0248

0248

0277

0277

0293

22

23

23

23

23

23

23

23

23

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

DESPACHOS

COMISORIOS

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DIVISORIOS

DIVISORIOS

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

BANCO DE DAVIVIENDA

ERNESTO ARDILA FORERO,
EMMA CECILIA GIL DE
BENAVIDES

BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCO DE BOGOTA S.A.

GINNETH LORENA MOYANO
RODRIGUEZ

GINNETH LORENA MOYANO
RODRIGUEZ

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

CONJUNTO RESIDENCIAL DE
USO MIXTO SIENNA PH

Demandado

WILSON ORLADO RAMIREZ GERENA

MARTHA ISABEL SUAREZ BALLEN

RONY ALFREDO VARGAS SALAMANCA

RONY ALFREDO VARGAS SALAMANCA

ANA ISABEL MOYANO CARDENAS,
LUZ MERY MOYANO CARDENAS,
CLAUDIA MILENA MOYANO PINZON

ANA ISABEL MOYANO CARDENAS,
LUZ MERY MOYANO CARDENAS,
CLAUDIA MILENA MOYANO PINZON

HERNAN DARIO RAMOS ROJAS

HERNAN DARIO RAMOS ROJAS

DAVID ALBERTO GOMEZ RUEDA,
PAULA KARINA CUERVO VARGAS

Actuacion

ACEPTA SUBROGACION CREDITO

REQUERIR

ORDENA REMATE ART 440 CGP

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO

ANTERIOR

INTEGRAR CONTRADICTORIO

TIENE POR NOTIFICADO

AGREGA COMUNICACION

CORRE TRASLADO

ACLARAR PETICION

Sus

[]

Int

Sen Term
m [
m [
m [
m [
m [
TR
CTR
m [
m [



No.Proceso

0293

0293

0413

0429

0429

0429

0610

0615

0617

23

23

23

23

23

23

23

23

23

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

Demandante

CONJUNTO RESIDENCIAL DE
USO MIXTO SIENNA PH

CONJUNTO RESIDENCIAL DE
USO MIXTO SIENNA PH

WILSON GUSTAVO FLOREZ

CARDENAS

FINANCIERA COMULTRASAN

FINANCIERA COMULTRASAN

FINANCIERA COMULTRASAN

BANCO DAVIVIENDA S.A

MANUEL HERRERA

JAVIER RICARDO BRAVO

Demandado

DAVID ALBERTO GOMEZ RUEDA,
PAULA KARINA CUERVO VARGAS

DAVID ALBERTO GOMEZ RUEDA,
PAULA KARINA CUERVO VARGAS

CESAR AUGUSTO PINEROS
CASTANEDA

CARLOS ALVEIRO CAILE HERRERA,
JESSICA PAOLA CAYLE HERRERA

CARLOS ALVEIRO CAILE HERRERA,
JESSICA PAOLA CAYLE HERRERA

CARLOS ALVEIRO CAILE HERRERA,
JESSICA PAOLA CAYLE HERRERA

JORGE ENRIQUE PULIDO MARTIN,
MIREYA SANCHEZ ALFONSO

LUIS FRANCISCO GARNICA

MARTHA GARCIA DELGADO, JOSE
ARMANDO VILLARRAGA, PERSONAS
INDETERMINADAS

Actuacion

AGREGA COMUNICACION

ORDENA REMATE ART 440 CGP

CORRIGE AUTO

ORDENA REMATE ART 440 CGP

AGREGA COMUNICACION

DECRETA EMBARGO

LIBRA MANDAMIENTO DECRETA

EMBARGO

NIEGA MANDAMIENTO

RECHAZA DEMANDA SIN SUBSANAR

Sus

Int

[]

Sen Term
m [
m [
m [
m [
m [
TR
CTR
m [
m [



No.Proceso

0618

0624

0624

0625

0625

0629

0629

0632

0635

23

23

23

23

23

23

23

23

23

Clase

MONITORIO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

VERBAL

VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

MARIA DEL CONSUELO DUARTE
DE AVILA

SANDRA YAMILE LADINO
BAQUERO

SANDRA YAMILE LADINO

BAQUERO

FINANZAUTO S.A. BIC

FINANZAUTO S.A. BIC

BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A

MI BANCO S.A ANTES BANCO
COMPARTIR S.A

Demandado

JOSE ELISEO VILLARRAGA BELLO

RICHARD ARLEY RINCON MUNOZ

RICHARD ARLEY RINCON MUNOZ

WILFREDO VARGAS RUIZ

WILFREDO VARGAS RUIZ

OLGA LUCIA SANTANA DIAZ

OLGA LUCIA SANTANA DIAZ

JENNY CONSUELO SANDOVAL

TORRES

NURY CONSTANZA MENJURA
MENJURA

Actuacion

INADMITE - TERMINO

DECRETA EMBARGO

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

ORDENA INMOVILIZACION VEHICULO

NO ACCEDE PETICION

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

DECRETA EMBARGO

LIBRA MANDAMIENTO DECRETA

EMBARGO

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

Sus

[]

Int

Sen Term
m [
m [
m [
m [
m [
TR
CTR
m [
m [



No.Proceso

0635

0638

0640

0640

0641

0641

0012

0017

0021

23

23

23

23

23

23

24

24

24

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

RESTITUCION

RESTITUCION

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Cantidad Salidas: 60

Demandante

MI BANCO S.A ANTES BANCO
COMPARTIR S.A

MARTHA CECILIA SERRATO
MOLINA

JAIRO IVAN GOMEZ FETIVA, VIMA

JOVANA GOMEZ PEDRAZA

JAIRO IVAN GOMEZ FETIVA, VIMA

JOVANA GOMEZ PEDRAZA

MI BANCO S.A ANTES BANCO
COMPARTIR S.A

MI BANCO S.A ANTES BANCO
COMPARTIR S.A

BANCO DAVIVIENDA S.A

MARIA AURORA SERRANO DE
SANTOS

SEGUROS COMERCIALES
BOLIVAR S.A

Demandado

NURY CONSTANZA MENJURA
MENJURA

CLAUDIA ESPERANZA RIANO PENA

NELSON DARIO MELO SILVA, JULIETH
PAOLA PABON MONCADA

NELSON DARIO MELO SILVA, JULIETH
PAOLA PABON MONCADA

TIBERIO HUESO, LUIS ANIBAL
CASTANEDA SUAREZ, JOSE RODRIGO
CAICEDO PINILLA

TIBERIO HUESO, LUIS ANIBAL
CASTANEDA SUAREZ, JOSE RODRIGO
CAICEDO PINILLA

ELIZABETH LOPEZ PINEDA

EDWAR MILTON YARA CHARRY, AIDA
ESPERANZA LOPEZ GOMEZ, JORGE
OBDULIO LOPEZ SILVA

URIEL ALEXANDER MOLINA MARTINEZ

Actuacion

DECRETA EMBARGO

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

ADMITE DEMANDA

PRESTAR CAUCION

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

DECRETA EMBARGO

INADMITE - TERMINO

INADMITE - TERMINO

INADMITE - TERMINO

Sus

Int

[]

Sen Term
m [
m [
m [
m [
m [
TR
CTR
m [
m [



