

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA

Salidas Procesos del día: viernes, 23 de febrero de 2024

			•						
No.Pr	oces	o Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0037	7 1:	3 HIPOTECARIO	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A BANCO BBVA, COLOMBIA	HUGO ANDRES DUQUE PRIETO	NO TOMA NOTA REMANENTE. OFICIAR		✓		
0037	7 1:	3 HIPOTECARIO	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A BANCO BBVA, COLOMBIA	HUGO ANDRES DUQUE PRIETO	ARTICULO 317 C G P REQUERIMIENTO		✓		
0193	3 1:	3 EJECUTIVO	SANDRA YOANA GARCIA RAMIREZ	JOSE SANTOS DELGADO LOPEZ,FABIO RIVERA	RECONOCE SUCESORES PROCESALES-NOTIFICAR		•		
0193	3 1:	3 EJECUTIVO	SANDRA YOANA GARCIA RAMIREZ	JOSE SANTOS DELGADO LOPEZ,FABIO RIVERA	ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO ANTERIOR	•			
0338	5 10	6 EJECUTIVO SINGULAR	LUIS ALBERTO SUAREZ	ANA TULIA GARCIA DE ROMERO	AGREGA COMUNICACIÓN	•			
0086	6 1 ⁻	7 EJECUTIVO SINGULAR	DELFIN QUIROGA ALVAREZ	MARCO ANTONIO LOPEZ BARRERA	OFICIAR	•			

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0305	17	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BBVA COLOMBIA	NATHALY GUTIERREZ ROJAS	APRUEBA LIQUIDACION CREDITO		✓		
0351	17	EJECUTIVO SINGULAR	MIGUEL OSTOS CIFUENTES	LUIS ALFONSO POVEDA GORDILLO	CORREGIR LIQUIDACION		✓		
0392	19	EJECUTIVO SINGULAR	AGRUPACION RESIDENCIAL PARQUE SAN RAFAEL P.H	JORGE LUIS ULLOA CANDANOZA	TERMINA POR DESISTIMIENTO TACITO C G del P		✓		
0392	19	EJECUTIVO SINGULAR	AGRUPACION RESIDENCIAL PARQUE SAN RAFAEL P.H	JORGE LUIS ULLOA CANDANOZA	ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO ANTERIOR	✓			
0394	19	EJECUTIVO SINGULAR	AGRUPACION RESIDENCIAL PARQUE SAN RAFAEL P.H	JOHANNA CAROLINA COLORADO QUIROGA	ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO ANTERIOR	•			
0394	19	EJECUTIVO SINGULAR	AGRUPACION RESIDENCIAL PARQUE SAN RAFAEL P.H	JOHANNA CAROLINA COLORADO QUIROGA	TERMINA POR DESISTIMIENTO TACITO C G del P		•		
0395	19	EJECUTIVO SINGULAR	AGRUPACION RESIDENCIAL PARQUE SAN RAFAEL P.H	JULIO CESAR TORRES REYES	TERMINA POR DESISTIMIENTO TACITO C G del P		✓		
0395	19	EJECUTIVO SINGULAR	AGRUPACION RESIDENCIAL PARQUE SAN RAFAEL P.H	JULIO CESAR TORRES REYES	ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO ANTERIOR	•			
0053	20	EJECUTIVO SINGULAR	AGRUPACION RESIDENCIAL PARQUE SAN RAFAEL P.H	LUIS EDUARDO ROJAS ALMEIDA, CONSTANZA LUCERO VELASQUEZ ROBLES	TERMINA POR DESISTIMIENTO TACITO C G del P		•		

No.Proc	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0053	20	EJECUTIVO SINGULAR	AGRUPACION RESIDENCIAL PARQUE SAN RAFAEL P.H	LUIS EDUARDO ROJAS ALMEIDA, CONSTANZA LUCERO VELASQUEZ ROBLES	ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO ANTERIOR	✓			
0216	20	EJECUTIVO SINGULAR	RAUL ALFONSO GALEANO MARTINEZ, NELLY EDITH PINEDA AVILA	GRUPO EMPRESARIAL VELAZQUEZ GEVEL S.A.S Y OTROS	ORDENA OFICIAR	•			
0578	21	PERTENENCIA	AMPARO VELANDIA BUSTOS	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DE ARAMINTA USECHE DE MENDEZ	CORRE TRASLADO		✓		
0029	22	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	JOSE MAURICIO MALAGON BALLESTEROS	NOTIFICAR DEMANDADO (S)		✓		
0029	22	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	JOSE MAURICIO MALAGON BALLESTEROS	ADMITE REFORMA DEMANDA		✓		
0363	22	EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL EL PINAR DE BARRANDILLAS	ARMADO PEÑA CONSUEGRA Y JEIMMY CATHERINE PRIETO BOSSA	NO ACCEDE PETICION		•		
0507	22	EJECUTIVO SINGULAR	MARTHA ALICIA GIRALDO AGUDELO	LEYDY PAEZ	NO ACCEDE PETICION		✓		
0507	22	EJECUTIVO SINGULAR	MARTHA ALICIA GIRALDO AGUDELO	LEYDY PAEZ	TIENE POR NOTIFICADO		✓		
0522	22	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE DAVIVIENDA	WILSON ORLADO RAMIREZ GERENA	CONTABILICENSE TERMINOS	✓			

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0522	22	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE DAVIVIENDA	WILSON ORLADO RAMIREZ GERENA	ACEPTA SUBROGACION CREDITO		✓		
0004	23	DESPACHOS COMISORIOS	ERNESTO ARDILA FORERO, EMMA CECILIA GIL DE BENAVIDES	MARTHA ISABEL SUAREZ BALLEN	REQUERIR		✓		
0199	23	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTA S.A.	RONY ALFREDO VARGAS SALAMANCA	ORDENA REMATE ART 440 CGP		✓		
0199	23	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTA S.A.	RONY ALFREDO VARGAS SALAMANCA	ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO ANTERIOR	•			
0248	23	DIVISORIOS	GINNETH LORENA MOYANO RODRIGUEZ	ANA ISABEL MOYANO CARDENAS, LUZ MERY MOYANO CARDENAS, CLAUDIA MILENA MOYANO PINZON	INTEGRAR CONTRADICTORIO	•			
0248	23	DIVISORIOS	GINNETH LORENA MOYANO RODRIGUEZ	ANA ISABEL MOYANO CARDENAS, LUZ MERY MOYANO CARDENAS, CLAUDIA MILENA MOYANO PINZON	TIENE POR NOTIFICADO		✓		
0277	23	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	HERNAN DARIO RAMOS ROJAS	AGREGA COMUNICACIÓN	•			
0277	23	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	HERNAN DARIO RAMOS ROJAS	CORRE TRASLADO		✓		
0293	23	EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL DE USO MIXTO SIENNA PH	DAVID ALBERTO GOMEZ RUEDA, PAULA KARINA CUERVO VARGAS	ACLARAR PETICION	•			

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0293	23	EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL DE USO MIXTO SIENNA PH	DAVID ALBERTO GOMEZ RUEDA, PAULA KARINA CUERVO VARGAS	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			
0293	23	EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL DE USO MIXTO SIENNA PH	DAVID ALBERTO GOMEZ RUEDA, PAULA KARINA CUERVO VARGAS	ORDENA REMATE ART 440 CGP		✓		
0413	23	EJECUTIVO SINGULAR	WILSON GUSTAVO FLOREZ CARDENAS	CESAR AUGUSTO PIÑEROS CASTAÑEDA	CORRIGE AUTO		✓		
0429	23	EJECUTIVO SINGULAR	FINANCIERA COMULTRASAN	CARLOS ALVEIRO CAILE HERRERA, JESSICA PAOLA CAYLE HERRERA	ORDENA REMATE ART 440 CGP		✓		
0429	23	EJECUTIVO SINGULAR	FINANCIERA COMULTRASAN	CARLOS ALVEIRO CAILE HERRERA, JESSICA PAOLA CAYLE HERRERA	AGREGA COMUNICACIÓN	•			
0429	23	EJECUTIVO SINGULAR	FINANCIERA COMULTRASAN	CARLOS ALVEIRO CAILE HERRERA, JESSICA PAOLA CAYLE HERRERA	DECRETA EMBARGO	✓			
0610	23	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCO DAVIVIENDA S.A	JORGE ENRIQUE PULIDO MARTIN, MIREYA SANCHEZ ALFONSO	LIBRA MANDAMIENTO DECRETA EMBARGO		✓		
0615	23	EJECUTIVO SINGULAR	MANUEL HERRERA	LUIS FRANCISCO GARNICA	NIEGA MANDAMIENTO		✓		
0617	23	PERTENENCIA	JAVIER RICARDO BRAVO	MARTHA GARCIA DELGADO, JOSE ARMANDO VILLARRAGA, PERSONAS INDETERMINADAS	RECHAZA DEMANDA SIN SUBSANAR		✓		

No.Proces	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0618 2	23	MONITORIO	MARIA DEL CONSUELO DUARTE DE AVILA	JOSE ELISEO VILLARRAGA BELLO	INADMITE - TERMINO		✓		
0624 2	23	EJECUTIVO SINGULAR	SANDRA YAMILE LADINO BAQUERO	RICHARD ARLEY RINCON MUÑOZ	DECRETA EMBARGO	•			
0624 2	23	EJECUTIVO SINGULAR	SANDRA YAMILE LADINO BAQUERO	RICHARD ARLEY RINCON MUÑOZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO		•		
0625 2	23	VERBAL	FINANZAUTO S.A. BIC	WILFREDO VARGAS RUIZ	ORDENA INMOVILIZACION VEHICULO		✓		
0625 2	23	VERBAL	FINANZAUTO S.A. BIC	WILFREDO VARGAS RUIZ	NO ACCEDE PETICION	•			
0629 2	23	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	OLGA LUCIA SANTANA DIAZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO		•		
0629 2	23	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	OLGA LUCIA SANTANA DIAZ	DECRETA EMBARGO	•			
0632 2		EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCOLOMBIA S.A	JENNY CONSUELO SANDOVAL TORRES	LIBRA MANDAMIENTO DECRETA EMBARGO		✓		
0635 2	23	EJECUTIVO SINGULAR	MI BANCO S.A ANTES BANCO COMPARTIR S.A	NURY CONSTANZA MENJURA MENJURA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO		•		

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0635 23	EJECUTIVO SINGULAR	MI BANCO S.A ANTES BANCO COMPARTIR S.A	NURY CONSTANZA MENJURA MENJURA	DECRETA EMBARGO	•			
0638 23	EJECUTIVO SINGULAR	MARTHA CECILIA SERRATO MOLINA	CLAUDIA ESPERANZA RIAÑO PEÑA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO		✓		
0640 23	RESTITUCION	JAIRO IVAN GOMEZ FETIVA, VIMA JOVANA GOMEZ PEDRAZA	NELSON DARIO MELO SILVA, JULIETH PAOLA PABON MONCADA	ADMITE DEMANDA		✓		
0640 23	RESTITUCION	JAIRO IVAN GOMEZ FETIVA, VIMA JOVANA GOMEZ PEDRAZA	NELSON DARIO MELO SILVA, JULIETH PAOLA PABON MONCADA	PRESTAR CAUCION		•		
0641 23	EJECUTIVO SINGULAR	MI BANCO S.A ANTES BANCO COMPARTIR S.A	TIBERIO HUESO, LUIS ANIBAL CASTAÑEDA SUAREZ, JOSE RODRIGO CAICEDO PINILLA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO		•		
0641 23	EJECUTIVO SINGULAR	MI BANCO S.A ANTES BANCO COMPARTIR S.A	TIBERIO HUESO, LUIS ANIBAL CASTAÑEDA SUAREZ, JOSE RODRIGO CAICEDO PINILLA	DECRETA EMBARGO	•			
0012 24	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCO DAVIVIENDA S.A	ELIZABETH LOPEZ PINEDA	INADMITE - TERMINO		✓		
0017 24	EJECUTIVO SINGULAR	MARIA AURORA SERRANO DE SANTOS	EDWAR MILTON YARA CHARRY, AIDA ESPERANZA LOPEZ GOMEZ, JORGE OBDULIO LOPEZ SILVA	INADMITE - TERMINO		✓		
0021 24	EJECUTIVO SINGULAR	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A	URIEL ALEXANDER MOLINA MARTINEZ	INADMITE - TERMINO		✓		

Cantidad Salidas: 60